
 

1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。 
 

 
（於開曼群島註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0775） 

 
二零一二零一二零一二零一六六六六年五月年五月年五月年五月十十十十三三三三日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會日舉行之股東週年大會    –    投票表決結果投票表決結果投票表決結果投票表決結果    

 
長江生命科技集團有限公司（「本公司」）於二零一六年五月十三日舉行之股東週年大會（「股東週

年大會」）上各項提呈議案之投票表決結果如下： 
 

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案 
票數票數票數票數（（（（概約概約概約概約%%%%））））    

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對    

1 

 

接納截至二零一五年十二月三十一日止年度已審核之財務
報表、董事會報告及獨立核數師報告。 

7,339,635,973  
(99.991528%) 

621,850 
(0.008472%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

2 

 

宣派末期股息。 7,340,214,973 
(99.999498%) 

36,850 
(0.000502%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

3(1) 選舉李澤鉅先生連任董事。 7,334,095,461 
(99.916047%) 

6,162,362 
(0.083953%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

3(2) 選舉葉德銓先生連任董事。    7,289,584,215 
(99.312043%) 

50,496,608 
(0.687957%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

3(3) 選舉羅時樂先生連任董事。 7,336,750,484 
(99.954628%) 

3,330,339 
(0.045372%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

4 聘任德勤 • 關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會釐定
其酬金。 

7,339,609,973 
(99.991446%) 

627,850 
(0.008554%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 



 

2 

5(1) 列於股東週年大會通告內之第 5(1)項普通決議案 
（有關授權董事會發行本公司新股）。 

7,243,357,059 
(98.680007%) 

96,890,764 
(1.319993%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

5(2) 列於股東週年大會通告內之第 5(2)項普通決議案 
（有關授權董事會回購本公司股份）。 

7,339,617,973 
(99.991337%) 

635,850 
(0.008663%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

5(3) 列於股東週年大會通告內之第 5(3)項普通決議案 
（有關擴大授予董事會根據第 5(1)項普通決議案發行本公
司新股之權力）。 

7,245,795,633 
(98.713175%) 

94,456,190 
(1.286825%) 

此項議案正式通過為一項普通決議案。 

 
本公司於股東週年大會當日之已發行股本為每股港幣一角之普通股（「股份」）共 9,611,072,400 股，
此乃給予股份持有人（「股東」）權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股
份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規
則（「上市規則」）第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放
棄表決權。 
 
本公司股份登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。 
 
 

長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司長江生命科技集團有限公司 
公司秘書 
楊逸芝楊逸芝楊逸芝楊逸芝    
謹啟 

 
香港，二零一六年五月十三日 
 
 
 
於本文件日期，本公司執行董事為李澤鉅先生（主席）、甘慶林先生、葉德銓先生、余英才
先生及朱其雄博士；非執行董事為 Peter Peace Tulloch 先生、郭李綺華女士（獨立非執行董
事）、羅時樂先生（獨立非執行董事）及關啟昌先生（獨立非執行董事）。 
 


