香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本文件全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號:0775)

## 二零一六年五月十三日舉行之股東週年大會 - 投票表決結果

長江生命科技集團有限公司(「本公司」)於二零一六年五月十三日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上各項提呈議案之投票表決結果如下:

普通決議案		票數(概約%)	
		贊成	反對
1	接納截至二零一五年十二月三十一日止年度已審核之財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。	7,339,635,973 (99.991528%)	621,850 (0.008472%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
2	宣派末期股息。	7,340,214,973 (99.999498%)	36,850 (0.000502%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
3(1)	選舉李澤鉅先生連任董事。	7,334,095,461 (99.916047%)	6,162,362 (0.083953%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
3(2)	選舉葉德銓先生連任董事。	7,289,584,215 (99.312043%)	50,496,608 (0.687957%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
3(3)	選舉羅時樂先生連任董事。	7,336,750,484 (99.954628%)	3,330,339 (0.045372%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
4	聘任德勤 ● 關黃陳方會計師行為核數師並授權董事會釐定 其酬金。	7,339,609,973 (99.991446%)	627,850 (0.008554%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		

5(1)	列於股東週年大會通告內之第 5(1)項普通決議案	7,243,357,059	96,890,764
	(有關授權董事會發行本公司新股)。	(98.680007%)	(1.319993%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
5(2)	列於股東週年大會通告內之第 5(2)項普通決議案	7,339,617,973	635,850
	(有關授權董事會回購本公司股份)。	(99.991337%)	(0.008663%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		
5(3)	列於股東週年大會通告內之第 5(3)項普通決議案	7,245,795,633	94,456,190
	(有關擴大授予董事會根據第 5(1)項普通決議案發行本公司新股之權力)。	(98.713175%)	(1.286825%)
	此項議案正式通過為一項普通決議案。		

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為每股港幣一角之普通股(「股份」) 共 9,611,072,400 股,此乃給予股份持有人(「股東」) 權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈議案之股份總數。概無任何股份給予股東權利出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」) 第 13.40 條所載須放棄表決贊成決議案。概無任何股東須根據上市規則之規定放棄表決權。

本公司股份登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表決之監票員。

**長江生命科技集團有限公司** 公司秘書 **楊逸芝** 謹啟

香港,二零一六年五月十三日

於本文件日期,本公司執行董事為李澤鉅先生(主席)、甘慶林先生、葉德銓先生、余英才 先生及朱其雄博士;非執行董事為 Peter Peace Tulloch 先生、郭李綺華女士(獨立非執行董 事)、羅時樂先生(獨立非執行董事)及關啟昌先生(獨立非執行董事)。